8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«« =mEãHTHW:BBEw?~«":
TELEFONE: (48) 3721-9351
E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 030/2020/CCE, DE 1 3 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO. no

uso de suas atribu çõesCGJ/CCE, s e regimentais, tendo em vista o que consta no' Ofício

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 13 de março de 2020, os servidores docentes
abaixo relacionados para comporem o (NDE) do Curso de

período de dois anos:

Daisi Irmgard Vogel(Presidente)
Cárlida Emerim
Flávia Garcia Guidotti
lido Francisco Golfetto
Mana José Baldessar
Valentina da Sirva Nunes

Art. 2' Atribuir aos membros titulares uma hora semanal para o
desempenho de tal atividade. '

Art. 3' Revogar a Portaria n' 164/201 8/CCE, de 1 1 de setembro de 2018

PROF
Diretor do

Portaria n' 2854/2016/GR